
AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2010
Klasse 1 - Serienfahrzeuge /  Inoffizieller Endstand
(01)=3.1. Neulengbach, (02)=28.3. Stetteldorf, (03)=30.5. Stetteldorf, (04)=20.6. Stetteldorf, (05)=19.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Wertung Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]
1 BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 76 12 16 16 16 16
2 VAN LINTHOUDT Andreas Toyota Starlet 1,2 1/-1600 74 10 16 16 16 16
3 ALTENBURGER Stefan VW Scirocco/Ford Focus RS 1/+2000 72 16 16 14 14 12
4 SCHAGERL Karl Mitsubishi Evo 9 1/+2000 66 14 12 16 16 8
5 WONESCH Albert Daihatsu Charade 1/-1600 57 12 12 14 12 7
6 MÜLLER Franz Mazda MX5 1/-1600 52 16 8 8 10 10
7 ZEMANN Andreas VW Golf GTI 1/-2000 51 16 8 7 8 12
8 ZEMANN Thomas VW Golf GTI 1/-1600 50 10 12 14 14
9 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 Y 50 12 6 6 12 14

10 PENZINGER Willy VW Golf 5 TDI 1/-2000 DI 45 7 10 14 14
11 ZEMANN Thomas VW Golf GTI 1/-2000 41 8 7 6 10 10
12 MAYER Patrick Volvo S40 T4/BMW 530i 1/+2000 35 7 10 8 10
13 SCHWARZ Robert Citroen Saxo 1/-1600 34 5 7 10 12
14 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 34 6 10 12 6
15 SCHAUBERGER Peter Suzuki Swift Sport 1/-1600 33 8 3 7 7 8
16 FLICKER Martin KTM X-Bow 1/+2000 28 12 16
17 BOSCH Robert Mini Cooper 1/-1600 28 14 14
18 GÜRTLSCHMIDT Eduard BMW 325iX 1/+2000 25 5 2 4 7 7
19 BABINSKY Ralf Ford Focus RS MK2 1/+2000 24 14 10
20 SCHMID Ronald Honda Civic Type R/Honda S20001/-2000 24 12 12
21 VLKOVSKY Alex Honda S 2000 1/-2000 19 5 14
22 FÖRSTER Sven VW Golf II 1/-2000 Y 18 10 8
23 ZEMANN Karl VW Golf GTI 1/-1600 17 6 6 5
24 ZEMANN Karl VW Golf GTI 1/-2000 16 3 4 2 2 5
25 ENGELMANN Markus VW Golf GTI 1/-2000 14 14

HUBER Markus Honda 1/-2000 14 14
27 HODOS Peter Nissan 350Z 1/+2000 12 4 8
28 HACKL Martin VW Golf 4/VW Golf II GTI 1/-2000 12 1 3 8
29 IBESICH Reinhard VW Golf 1/-2000 11 4 7
30 HUBER Markus Honda 1/+2000 10 10

WAIS Alexander BMW 323 ti 1/+2000 10 10
32 KRIPPEL Patrick Ford Focus 1/-2000 Y 10 3 7
33 HAAS Christoph Renault Clio RSI 8V 1/-2000 9 4 5

RESTER Johann Mazda MX 5 1/-1600 9 5 4
35 BOINTNER Martin Mazda 121 1/-1600 8 8

BRUNTHALER Anton BMW M3 1/+2000 8 8
MAYR Christian Audi Q 1/+2000 8 8
WEBER Johann VW Polo 1/-1600 8 8

39 WEBER Daniel VW Polo Coupé 1/-1600 8 2 4 2
40 HÖHENBERGER Johann Lancia Delta Integrale 1/+2000 7 7

LUTTENBERGER Wolfgang BMW 530i V8 1/+2000 7 7
42 ALBERT Michael Peugeot 205 CTI 1/-2000 6 6 0

ALTENBURGER Stefan Mini One 1/-1600 6 6
GLOIBHOFER Michael Renault Clio RSI 1/-2000 6 6
KELLNER Stefan Renault Clio V6 1/+2000 6 6
MÜLLAUER Christian BMW 328i 1/+2000 6 6
SCHIESSLING Alex Toyota  Yaris 1/-1600 6 6
ZÖTTL Johann Daihatsu Charade 1/-1600 6 6

49 HAIDEN Leo Mazda 2 1/-1600 6 5 1
50 EICHBERGER Markus Honda Civic EP1 1/-1600 5 5

www.figl.at www.msrr.at



HACKL Martin VW Golf 4 1/+2000 5 5
MAYER Siegfried BMW 530i V8 1/+2000 5 5
MAYR Christian VW Golf 1/-2000 5 5
SCHIESSLING Thomas Renault Clio Sport 1/-2000 5 5

55 SCHNEIDER Andreas VW Golf 1/-2000 5 1 4
56 BUXBAUM Daniel Honda Civic VTI 1/-1600 4 4

KARRER Herbert Golf GTI 1/-2000 4 4
KARRER Stefan Golf 2 1/-1600 4 4
RIEDL Roland Honda CRX 1/-1600 4 0 4
STEINMAIR Thomas Audi S2 Avant 1/+2000 4 4

61 SCHWARZ Franz Citroen Saxo 1/-1600 4 1 0 1 2
62 FREISTÄTTER Leopold Suzuki Swift Sport 1/-1600 3 3

HRUBY Patrick VW Jetta 1/-1600 3 3
SCHULLER Lisa Fiat Punto GT 1/-2000 3 3
SOLLER Herbert BMW 523 1/+2000 3 3
UITZ Sonja Toyota  Yaris 1/-1600 DA 3 3 0
WUTZL Rene Mazda 323 1,3i 1/-1600 3 3

68 GRUBER Patrick BMW 116 1/-1600 2 0 2 0
HÖRHAN Richard Opel Kadett 1/-2000 2 2
KARRER Stefan Golf GTI 1/-2000 2 2
LEITNER Franz Citroen C2 1/-1600 2 2

72 KUCERA Thomas Ford Escort 5T 1/-2000 1 1 0
SCHIESSLING Alex Renault Clio Sport 1/-2000 1 1
TROPPERT Sascha Honda Civic  1/-1600 1 1
WERNER Hans Ford Fiesta 1/-1600 1 1

BLAZEK Anja Audi A3 1/-2000 DA/Y 0 0
BOINTNER Erwin Mazda 121 1/-1600 0 0
ECK Christian BMW 320 TD 1/-2000 0 0
ESER Wolfgang VW Golf 2 Diesel 1/-1600 DI/Y 0 0
FIGL Andreas Audi A3 1/-2000 0 0
GANGL Stefan Opel Corsa A 1/-1600 Y 0 0
HÖNIGSBERGER Peter Honda Civic Type R 1/-2000 0 0
MÜLLAUER Lisa Toyota Yaris 1/-1600 0 0
NOVOTNY Karl jun. Fiat Ritmo Abarth 1/-2000 0 0
PLESNICAR Peter VW Golf 3 GT 1/-2000 0 0
RAUCH Bettina Honda Civic 1/-1600 DA/Y 0 0
SCHÜTZ Thomas Renault 5 Alpine Turbo 1/-2000 0 0
TAPPEINER Manuel Seat Ibiza Cupra 1/-2000 0 0

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2010
Klasse 2 - offene Fahrzeuge /  Inoffizieller Endstand
(01)=3.1. Neulengbach, (02)=28.3. Stetteldorf, (03)=30.5. Stetteldorf, (04)=20.6. Stetteldorf, (05)=19.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]
1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 76 16 16 16 14 14
2 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 60 10 14 12 12 12
3 WONESCH Albert Daihatsu Charade 2/-1600 54 14 14 16 10
4 MAYR Christian Audi Q/VW Käfer 1303 2/+2000 44 6 12 12 14
5 SCHAGERL Karl Mitsubishi Evo 9/VW Rallye Golf2/+2000 38 5 7 16 10
6 GRUBER Patrick BMW 116 2/-1600 32 8 10 14

MÖRTL Wolfgang Mitsubishi Evo 5 2/+2000 32 8 14 10
8 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 32 12 8 12
9 PENZINGER Willy Grundig Golf 8V 2/-2000 30 14 16

10 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 29 6 10 8 5
11 FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 26 10 16
12 MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 24 4 8 12
13 NOVOTNY Karl Fiat X1/9 Abarth 2/-2000 23 7 16
14 MASIN Alexander Mitsubishi Colt 2/-2000 23 5 8 10
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15 ALTENBURGER Stefan VW Scirocco 2/+2000 20 4 16
MAYER Patrick Volvo S40 T4 2/+2000 20 12 8
PREISER Thomas Ford Escort XR3 2/-1600 20 8 12

18 SCHOPPER Alfred VW Golf 2/+2000 18 6 12
19 ADAMEK Helmut Seat Ibiza  2/-2000 17 10 7
20 AICHELSEDER Robert VW Käfer 2/+2000 16 16

NELL Gerhard VW Polo 2/-1600 16 16
SCHIESSLING Alex Suzuki Swift Sport 2/-1600 16 16
SIMAK Hans Fiat Abarth 2/-1600 16 16
VAN LINTHOUDT Andreas Toyota Starlet 1,2 2/-1600 16 16

25 AICHELSEDER Heinrich VW 1303S 2/+2000 14 14
KRONSTEINER Gerhard Simca Rallye 3 2/-1600 14 14
PENZINGER Willy VW Golf I 2/+2000 14 14
TEUFEL Andreas VW Polo 16V 2/-1600 14 14
ZEMANN Andreas VW Golf GTI 2/-2000 14 14

30 EDER Christian VW Golf GTI 2/-2000 14 7 7
31 DOBLER Bernhard Daihatsu Charade Gtti 2/-1600 13 6 7

EIGENBAUER Hans VW Polo 2/+2000 13 6 7
33 HOLINKA Roman Subaru Justy 2/-1600 12 12

HUEMER Patrick Opel Astra 2/-2000 12 12
UITZ Sonja Toyota Yaris 2/-1600 12 12

36 EMMINGER Karl VW Golf 2 G60 2/+2000 12 5 7
37 HAAS Christoph Renault Clio RSI 8V 2/-2000 12 6 6
38 BOINTNER Martin Lotus Elise 2/-2000 10 10

GÖSCHL Franz Renault 5 Alpine 2/-1600 10 10
MÜHLBERGER Martin Mitsubishi Evo 5 2/+2000 10 10
SVANCARA Alexander Subaru Justy 2/-1600 10 10
ZANKL Andreas Suzuki Swift Sport 2/-1600 10 10

43 HUEMER Hannes Opel Astra 2/-2000 8 8
LOVIC Manuela BMW 325iX 2/+2000 8 8
WEBER Daniel VW Polo Coupé 2/-1600 8 8
WINDISCH Wolfgang Peugeot 205 2/-2000 8 8
ZEMANN Thomas VW Golf GTI 2/-2000 8 8

48 EMMINGER Georg VW Golf 2 G60 2/+2000 8 3 5
49 HAAS Christoph Daihatsu Charade Gtti 2/-1600 7 7

PREISER Bernhard Daihatsu Charade Gtti 2/-1600 7 7
SPECKL Wolfgang VW Polo G40 2/-2000 7 7

52 SCHULLER Lisa VW Golf 2 2/-2000 7 4 3
53 MANN Josef Ford Focus ST 2/+2000 6 6

VLKOVSKY Alex Honda S2000 2/-2000 6 6
55 WEIDL Bernd VW Golf 2 2/-2000 6 5 1
56 GLOIBHOFER Michael Renault Clio RSI 2/-2000 5 5
57 SOUKUP Karl VW Golf 2/-2000 5 3 2
58 ENGELMANN Markus VW Golf GTI 2/-2000 4 4

HÖNIGSBERGER Peter Honda Civic Type R 2/-2000 4 4
NOVOTNY Karl sen. Lotus Elise 2/-2000 4 4
SCHIEDAUF Manuel VW Golf GTI 16V 2/-2000 4 4

62 BRUNTHALER Anton Audi A6 2/+2000 3 3
HÖRHAN Richard Opel Kadett  2/-2000 3 3
KELLNER Helmut Renault Twingo Maxi 2/-2000 3 3

65 KELLNER Stefan Renault Clio II RS 2/-2000 2 2
MILETICH Andreas Mitsubishi Colt 2/-2000 2 2
ZANKL Andreas Mitsubishi Evo 5 2/+2000 2 2

68 BARUSIC Daniel Renault Clio II RS 2/-2000 1 1
SCHWARZL Christian Mitsubishi Evo 9 2/+2000 1 1

HALLER Marcus VW Golf 2 2/-2000 0 0

[01] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt
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Klassenwertungen - Details

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 VAN LINTHOUDT Andreas Toyota Starlet 1,2 1/-1600 74 10 16 16 16 16
2 WONESCH Albert Daihatsu Charade 1/-1600 57 12 12 14 12 7
3 MÜLLER Franz Mazda MX5 1/-1600 52 16 8 8 10 10
4 ZEMANN Thomas VW Golf GTI 1/-1600 50 10 12 14 14
5 SCHWARZ Robert Citroen Saxo 1/-1600 34 5 7 10 12
6 SCHAUBERGER Peter Suzuki Swift Sport 1/-1600 33 8 3 7 7 8
7 BOSCH Robert Mini Cooper 1/-1600 28 14 14
8 ZEMANN Karl VW Golf GTI 1/-1600 17 6 6 5
9 RESTER Johann Mazda MX 5 1/-1600 9 5 4

10 BOINTNER Martin Mazda 121 1/-1600 8 8
WEBER Johann VW Polo 1/-1600 8 8

12 WEBER Daniel VW Polo Coupé 1/-1600 8 2 4 2
13 ALTENBURGER Stefan Mini One 1/-1600 6 6

SCHIESSLING Alex Toyota  Yaris 1/-1600 6 6
ZÖTTL Johann Daihatsu Charade 1/-1600 6 6

16 HAIDEN Leo Mazda 2 1/-1600 6 5 1
17 EICHBERGER Markus Honda Civic EP1 1/-1600 5 5
18 BUXBAUM Daniel Honda Civic VTI 1/-1600 4 4

KARRER Stefan Golf 2 1/-1600 4 4
RIEDL Roland Honda CRX 1/-1600 4 0 4

21 SCHWARZ Franz Citroen Saxo 1/-1600 4 1 0 1 2
22 FREISTÄTTER Leopold Suzuki Swift Sport 1/-1600 3 3

HRUBY Patrick VW Jetta 1/-1600 3 3
UITZ Sonja Toyota  Yaris 1/-1600 DA 3 3 0
WUTZL Rene Mazda 323 1,3i 1/-1600 3 3

26 GRUBER Patrick BMW 116 1/-1600 2 0 2 0
LEITNER Franz Citroen C2 1/-1600 2 2

28 TROPPERT Sascha Honda Civic  1/-1600 1 1
WERNER Hans Ford Fiesta 1/-1600 1 1

BOINTNER Erwin Mazda 121 1/-1600 0 0
ESER Wolfgang VW Golf 2 Diesel 1/-1600 DI/Y 0 0
GANGL Stefan Opel Corsa A 1/-1600 Y 0 0
MÜLLAUER Lisa Toyota Yaris 1/-1600 0 0
RAUCH Bettina Honda Civic 1/-1600 DA/Y 0 0

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 76 12 16 16 16 16
2 ZEMANN Andreas VW Golf GTI 1/-2000 51 16 8 7 8 12
3 PENZINGER Willy VW Golf 5 TDI 1/-2000 DI 45 7 10 14 14
4 ZEMANN Thomas VW Golf GTI 1/-2000 41 8 7 6 10 10
5 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 34 6 10 12 6
6 SCHMID Ronald Honda Civic Type R/Honda S20001/-2000 24 12 12
7 VLKOVSKY Alex Honda S 2000 1/-2000 19 5 14
8 FÖRSTER Sven VW Golf II 1/-2000 Y 18 10 8

www.figl.at www.msrr.at



9 ZEMANN Karl VW Golf GTI 1/-2000 16 3 4 2 2 5
10 ENGELMANN Markus VW Golf GTI 1/-2000 14 14

HUBER Markus Honda 1/-2000 14 14
12 HACKL Martin VW Golf 4/VW Golf II GTI 1/-2000 12 1 3 8
13 IBESICH Reinhard VW Golf 1/-2000 11 4 7
14 KRIPPEL Patrick Ford Focus 1/-2000 Y 10 3 7
15 HAAS Christoph Renault Clio RSI 8V 1/-2000 9 4 5
16 ALBERT Michael Peugeot 205 CTI 1/-2000 6 6 0

GLOIBHOFER Michael Renault Clio RSI 1/-2000 6 6
18 MAYR Christian VW Golf 1/-2000 5 5

SCHIESSLING Thomas Renault Clio Sport 1/-2000 5 5
20 SCHNEIDER Andreas VW Golf 1/-2000 5 1 4
21 KARRER Herbert Golf GTI 1/-2000 4 4
22 SCHULLER Lisa Fiat Punto GT 1/-2000 3 3
23 HÖRHAN Richard Opel Kadett 1/-2000 2 2

KARRER Stefan Golf GTI 1/-2000 2 2
25 KUCERA Thomas Ford Escort 5T 1/-2000 1 1 0

SCHIESSLING Alex Renault Clio Sport 1/-2000 1 1

BLAZEK Anja Audi A3 1/-2000 DA/Y 0 0
ECK Christian BMW 320 TD 1/-2000 0 0
FIGL Andreas Audi A3 1/-2000 0 0
HÖNIGSBERGER Peter Honda Civic Type R 1/-2000 0 0
NOVOTNY Karl jun. Fiat Ritmo Abarth 1/-2000 0 0
PLESNICAR Peter VW Golf 3 GT 1/-2000 0 0
SCHÜTZ Thomas Renault 5 Alpine Turbo 1/-2000 0 0
TAPPEINER Manuel Seat Ibiza Cupra 1/-2000 0 0

Klasse 1 - Serienfahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 ALTENBURGER Stefan VW Scirocco/Ford Focus RS 1/+2000 72 16 16 14 14 12
2 SCHAGERL Karl Mitsubishi Evo 9 1/+2000 66 14 12 16 16 8
3 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 Y 50 12 6 6 12 14
4 MAYER Patrick Volvo S40 T4/BMW 530i 1/+2000 35 7 10 8 10
5 FLICKER Martin KTM X-Bow 1/+2000 28 12 16
6 GÜRTLSCHMIDT Eduard BMW 325iX 1/+2000 25 5 2 4 7 7
7 BABINSKY Ralf Ford Focus RS MK2 1/+2000 24 14 10
8 HODOS Peter Nissan 350Z 1/+2000 12 4 8
9 HUBER Markus Honda 1/+2000 10 10

WAIS Alexander BMW 323 ti 1/+2000 10 10
11 BRUNTHALER Anton BMW M3 1/+2000 8 8

MAYR Christian Audi Q 1/+2000 8 8
13 HÖHENBERGER Johann Lancia Delta Integrale 1/+2000 7 7

LUTTENBERGER Wolfgang BMW 530i V8 1/+2000 7 7
15 MÜLLAUER Christian BMW 328i 1/+2000 6 6

KELLNER Stefan Renault Clio V6 1/+2000 6 6
17 HACKL Martin VW Golf 4 1/+2000 5 5

MAYER Siegfried BMW 530i V8 1/+2000 5 5
19 STEINMAIR Thomas Audi S2 Avant 1/+2000 4 4
20 SOLLER Herbert BMW 523 1/+2000 3 3

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung
1 WONESCH Albert Daihatsu Charade 2/-1600 54 14 14 16 10
2 GRUBER Patrick BMW 116 2/-1600 32 8 10 14
3 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 32 12 8 12
4 PREISER Thomas Ford Escort XR3 2/-1600 20 8 12
5 NELL Gerhard VW Polo 2/-1600 16 16

SCHIESSLING Alex Suzuki Swift Sport 2/-1600 16 16
SIMAK Hans Fiat Abarth 2/-1600 16 16
VAN LINTHOUDT Andreas Toyota Starlet 1,2 2/-1600 16 16

9 KRONSTEINER Gerhard Simca Rallye 3 2/-1600 14 14
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TEUFEL Andreas VW Polo 16V 2/-1600 14 14
11 DOBLER Bernhard Daihatsu Charade Gtti 2/-1600 13 6 7
12 HOLINKA Roman Subaru Justy 2/-1600 12 12

UITZ Sonja Toyota Yaris 2/-1600 12 12
14 GÖSCHL Franz Renault 5 Alpine 2/-1600 10 10

SVANCARA Alexander Subaru Justy 2/-1600 10 10
ZANKL Andreas Suzuki Swift Sport 2/-1600 10 10

17 WEBER Daniel VW Polo Coupé 2/-1600 8 8
18 HAAS Christoph Daihatsu Charade Gtti 2/-1600 7 7

PREISER Bernhard Daihatsu Charade Gtti 2/-1600 7 7

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung
1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 76 16 16 16 14 14
2 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 60 10 14 12 12 12
3 PENZINGER Willy Grundig Golf 8V 2/-2000 30 14 16
4 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 29 6 10 8 5
5 NOVOTNY Karl Fiat X1/9 Abarth 2/-2000 23 7 16
6 MASIN Alexander Mitsubishi Colt 2/-2000 23 5 8 10
7 ADAMEK Helmut Seat Ibiza  2/-2000 17 10 7
8 ZEMANN Andreas VW Golf GTI 2/-2000 14 14
9 EDER Christian VW Golf GTI 2/-2000 14 7 7

10 HUEMER Patrick Opel Astra 2/-2000 12 12
11 HAAS Christoph Renault Clio RSI 8V 2/-2000 12 6 6
12 BOINTNER Martin Lotus Elise 2/-2000 10 10
13 HUEMER Hannes Opel Astra 2/-2000 8 8

WINDISCH Wolfgang Peugeot 205 2/-2000 8 8
ZEMANN Thomas VW Golf GTI 2/-2000 8 8

16 SPECKL Wolfgang VW Polo G40 2/-2000 7 7
17 SCHULLER Lisa VW Golf 2 2/-2000 7 4 3
18 VLKOVSKY Alex Honda S2000 2/-2000 6 6
19 WEIDL Bernd VW Golf 2 2/-2000 6 5 1
20 GLOIBHOFER Michael Renault Clio RSI 2/-2000 5 5
21 SOUKUP Karl VW Golf 2/-2000 5 3 2
22 ENGELMANN Markus VW Golf GTI 2/-2000 4 4

HÖNIGSBERGER Peter Honda Civic Type R 2/-2000 4 4
NOVOTNY Karl sen. Lotus Elise 2/-2000 4 4
SCHIEDAUF Manuel VW Golf GTI 16V 2/-2000 4 4

26 HÖRHAN Richard Opel Kadett  2/-2000 3 3
KELLNER Helmut Renault Twingo Maxi 2/-2000 3 3

28 KELLNER Stefan Renault Clio II RS 2/-2000 2 2
MILETICH Andreas Mitsubishi Colt 2/-2000 2 2

30 BARUSIC Daniel Renault Clio II RS 2/-2000 1 1

HALLER Marcus VW Golf 2 2/-2000 0 0

[01] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

Klasse 2 - offene Fahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung
1 MAYR Christian Audi Q/VW Käfer 1303 2/+2000 44 6 12 12 14
2 SCHAGERL Karl Mitsubishi Evo 9/VW Rallye Golf2/+2000 38 5 7 16 10
3 MÖRTL Wolfgang Mitsubishi Evo 5 2/+2000 32 8 14 10
4 FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 26 10 16
5 MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 24 4 8 12
6 ALTENBURGER Stefan VW Scirocco 2/+2000 20 4 16
7 MAYER Patrick Volvo S40 T4 2/+2000 20 12 8
8 SCHOPPER Alfred VW Golf 2/+2000 18 6 12
9 AICHELSEDER Robert VW Käfer 2/+2000 16 16

10 AICHELSEDER Heinrich VW 1303S 2/+2000 14 14
PENZINGER Willy VW Golf I 2/+2000 14 14

12 EIGENBAUER Hans VW Polo 2/+2000 13 6 7
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13 EMMINGER Karl VW Golf 2 G60 2/+2000 12 5 7
14 MÜHLBERGER Martin Mitsubishi Evo 5 2/+2000 10 10
15 LOVIC Manuela BMW 325iX 2/+2000 8 8
16 EMMINGER Georg VW Golf 2 G60 2/+2000 8 3 5
17 MANN Josef Ford Focus ST 2/+2000 6 6
18 BRUNTHALER Anton Audi A6 2/+2000 3 3
19 ZANKL Andreas Mitsubishi Evo 5 2/+2000 2 2
20 SCHWARZL Christian Mitsubishi Evo 9 2/+2000 1 1

[01] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt
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